בהתאם, ובמיוחד בשים לב למידע מס' 2939099 הקוצב זמן קצר להסדרת נושא מסוים, ראוי כי
עדכניות המידעים תיבחן שוב בתוך פרק זמן סביר. ככל שהמידעים יתפוגגו ראוי כי בקשתו של העותר לחזר לכלא מגידו

תובחן שוב.

בכפוף להערה דלעיל, אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ט, 02
דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא